МАЛОКИБЯКОЗИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
КАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 3                                                                                    17 октября  2012 года

Об утверждении плана
по противодействию
коррупции в Малокибякозинском
сельском поселении
Тюлячинского муниципального
района  РТ на 2012-2014 годы

      В целях реализации статьи 9 Закона Республики Татарстан  от 04.05.2006  №  34-ЗРТ  "О противодействии коррупции в Республике Татарстан", Стратегии антикоррупционной политики Республики Татарстан, утвержденной Указом Президента Республики Татарстан от 08.04.2005 № УП-127, постановления  Кабинета Министров Республики Татарстан  от 18 августа 2011 г. №687 «Об утверждении Комплексной республиканской антикоррупционной программы на 2012 – 2014 годы», «Комплексной антикоррупционной программы Тюлячинского муниципального района на 2012-2014 годы» от 23 декабря 2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план по противодействию коррупции в Малокибякозинском сельском поселении Тюлячинского муниципального района РТ на 2012-2014 годы. (приложение №1)
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малокибякозинского
сельского поселения Тюлячинского
муниципального района РТ:                                                              Р.И.Усманов